

**Årsredovisning**  
för  
**Breakable Films International AB**  
559364-3488

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Janca Hodann Söder, Styrelseledamot  
2025-05-06

Styrelsen och verkställande direktören för Breakable Films International AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska producera film, serier och övrig media

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har bolaget påbörjat produktionen av två serier för Netflix.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	21 300	2 268	28 685 (11 mån)
Resultat efter finansiella poster	809	-125	128
Soliditet (%)	0,2	3,1	0,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under året är två produktioner igång, därför har nettoomsättningen ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	2	-7	<b>24 995</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-7	7	<b>0</b>
Årets resultat			-4 627	<b>-4 627</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-5</b>	<b>-4 627</b>	<b>20 368</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-5
årets förlust	-4 627
	<b>-4 632</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-4 632
	<b>-4 632</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		21 300 052	2 267 744
Övriga rörelseintäkter		0	76 311
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>21 300 052</b>	<b>2 344 055</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Produktionskostnader		-17 220 792	-2 439 589
Övriga externa kostnader		-70 460	-28 981
Personalkostnader	2	-3 199 808	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-20 491 060</b>	<b>-2 468 569</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>808 992</b>	<b>-124 514</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		381	7
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>381</b>	<b>7</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>809 373</b>	<b>-124 507</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Övriga bokslutsdispositioner		-814 000	124 500
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-814 000</b>	<b>124 500</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-4 627</b>	<b>-7</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-4 627</b>	<b>-7</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 225	0
Övriga fordringar		1 830 224	189 164
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	3	731 335	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 564 784</b>	<b>189 164</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		10 723 000	622 958
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>10 723 000</b>	<b>622 958</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>13 287 784</b>	<b>812 122</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>13 287 784</b>	<b>812 122</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-5	2
Årets resultat		-4 627	-7
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-4 633</b>	<b>-5</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>20 367</b>	<b>24 995</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	4	6 781 164	755 182
Leverantörsskulder		2 670 257	10 402
Skulder till koncernföretag		1 413 623	3 000
Skatteskulder		0	18 544
Övriga skulder		972 898	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 429 474	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>13 267 416</b>	<b>787 128</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>13 287 784</b>	<b>812 122</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5	0

### Not 3 Upparbetad ej fakturerad intäkt

	2024-12-31	2023-12-31
Upparbetade kostnader	2 421 335	0
Fakturerade belopp	-1 690 000	0
	<b>731 335</b>	<b>0</b>

**Not 4 Fakturerad ej upparbetad intäkt**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Upparbetade kostnader	18 856 717	894 818
Fakturerade intäkter	-25 637 881	-1 650 000
	<b>-6 781 164</b>	<b>-755 182</b>

Stockholm 2025-04-15

*Janca Hodann Söder*  
Janca Hodann Söder  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-15

*Sebastian Botvidsson*  
Sebastian Botvidsson  
Auktoriserad revisor
